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O Rovdjursförsäkring 

O.1 Försäkringens beteckning  
Svenska Jägareförbundets Rovdjursförsäkring för hund hos 
Agria.  

O.2 Försäkringstid 
Försäkringen är gällande för perioden 1 januari 2011 till och 
med 31 december 2011. 

O.3 Försäkringens omfattning 
Svenska Jägareförbundets Rovdjursförsäkring är en kollektiv 
medlemsförsäkring, avseende rovdjursskada på hund. 
Försäkrad är hund tillhörande eller inlånad av medlem i 
Svenska Jägareförbundet. 

 
Rovdjursförsäkringen omfattar skador på hund orsakade av 
varg, lo, björn, järv eller kungsörn och där skadeorsaken är 
fastställd av veterinär, eller av Svenska Jägareförbundet utsedd 
ansvarig besiktningsman. 

 
Försäkringen är en kombinerad liv- och veterinärvårds-
försäkring som berättigar till ersättning med högst 25.000 kr 
för liv- och/eller veterinärvårdskostnader per hund och 
skadetillfälle beroende på ålder och försäkring.  

 
Försäkringen har ingen självrisk 

O.3.1 Försäkringen ersätter 
 

Försäkringen täcker kostnader för veterinärbehandling och 
av veterinär ordinerad, receptföreskriven, utlämnad medicin 
eller uthämtad på apotek.  

 
Om hunden dör, eller enligt veterinärintyg måste avlivas till 

följd av rovdjursskadan utgår liversättning 

O.3.1.1 Ersättningsnivåer veterinärvård 
Ersättning veterinärvård högst 25 000 kr. Ersättningen täcker 
medicinkostnader vid den akuta skadan och av veterinär 
ordinerad, receptföreskriven, utlämnad medicin eller uthämtad 
på apotek med högst 1 000 kr. 

 
 
 
 

O.3.1.2 Ersättningsnivåer livbelopp 
Hund under 2 år eller över 10 år, 15 000 kronor 
Hund mellan 2 år och 10 år, 20 000 kronor alternativt 25 000 
kronor om hunden har en gällande enskild hundförsäkring i 
Agria.  
 

Om hunden har en Agriaförsäkring och hundens värde 
överstiger 25 000 kr går den enskilda försäkringen in och 
täcker ersättning upp till hunden marknadsvärde, dock högst 
med den enskilda försäkringens belopp. 

O.3.2 Försäkringen ersätter inte 
Försäkringen betalar inte ersättning för försvunnen hund. 

 


